
01 ハロウ団地改修工事

- ( - )

失格

失格

失格

落札

3

4

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

西山工務店   

田 中 正 利

対馬市豊玉町仁位地内

令和6年3月29日限り

工 事 名

令和5年12月5日  午前10時0分
入 札 結 果

ハロウ団地改修工事

代表取締役（株）アサヒ工業

¥21,497,000

-

一 覧 表

長崎県対馬市峰町吉田１８６－１

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

¥20,820,000¥22,902,000

代表取締役

長崎県対馬市厳原町小浦７９－１

代表取締役

今 井 亮 介

中 原 康 博

（株）中原建設

商 号 又 は 名 称

（株）テッケン

1回目 2回目

低入札価格
調査対象の

有無

22,230,000

入札金額
随意契約 結果

入 札 執 行 日

¥19,427,800

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表者   西山　敏明

最 低 制 限 価 格

西 山 敏 明

西山工務店 代表者

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市厳原町久田５０６

22,299,800

25,000,000

20,820,000



02 消防署中部支署敷地フェンス設置工事.xlsm

- ( - )

辞退

辞退

不適格

辞退

不適格

辞退

辞退

不適格

辞退

辞退

辞退

不適格

不適格

（最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）

辞退

2,410,800

2,640,000

辞退

2,400,000

辞退

辞退

2,404,500

辞退

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市峰町吉田１９５－１

長崎県対馬市上県町久原４１３

槌 田 芳 信

ツチダ住建（株） 代表取締役

長崎県対馬市豊玉町仁位６５９ 2,406,900
（最低制限価格未満）

糸 瀬 清 次 郎

小 宮 聡

対馬庭園 代表者

長崎県対馬市上県町瀬田４７８イ第２ 辞退

（有）誠進 代表取締役

長崎県対馬市上県町飼所９１３ 2,406,900
（最低制限価格未満）

神 宮 享 吉

（株）神宮工務店 代表取締役

長崎県対馬市上対馬町西泊５０－９ 辞退

（最低制限価格未満）（有）佐伯建設

長崎県対馬市美津島町大船越６９３－
イ１１

島 居 一 成

代表取締役

佐 伯 恒 彦

代表取締役

黒岩工務店

９ 黒 岩 享 代

長崎県対馬市上県町佐護東里１１０－１

代表者

大建工務店

中 村 三 代 治

代表者

扇 好 広長崎県対馬市厳原町久田５４

（有）扇設備 代表取締役

（有）シマイ

日栄建設

長崎県対馬市豊玉町唐洲３２５－１８

代表者

長崎県対馬市上県町樫滝４２

原 野 昭 仁

小 宮 晴 光

原野電気工事店 代表者

入 札 執 行 日

¥2,414,600

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役   武末　高明

最 低 制 限 価 格

長崎県対馬市峰町三根４４６－１

¥2,600,000¥2,860,000

代表取締役

長崎県対馬市上県町飼所２５９－１

代表取締役

山 田 盛 徳

野 田 健 二

峰友建設（有）

商 号 又 は 名 称

（有）山田工業

1回目 2回目

低入札価格
調査対象の

有無

辞退

入札金額
随意契約 結果

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）武末建設   

中 原 成 江

対馬市豊玉町仁位地内

令和6年3月29日限り

工 事 名

令和5年12月5日  午前10時20分
入 札 結 果

消防署中部支署敷地フェンス設置工事

代表取締役（有）中央産業

¥2,657,000

-

一 覧 表

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14



02 消防署中部支署敷地フェンス設置工事.xlsm

所 在 地商 号 又 は 名 称
1回目 2回目

低入札価格
調査対象の

有無

入札金額
随意契約 結果代 表 者

抽選

辞退

辞退

辞退

抽選　落札

不適格

辞退

不適格

不適格

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

不適格

不適格

不適格

（最低制限価格未満）

2,403,000

2,397,400

西 山 敏 明

西山工務店 代表者

犬 束 俊 介

（株）ライフ工業 代表取締役

長崎県対馬市美津島町大山７４９－６

國 分 君 代

（有）国分建設 代表取締役

長崎県対馬市上対馬町比田勝４６１

（株）不動商事 代表取締役

山 田 茂

2,627,000

早 田 美 穂１ 2,397,000
（最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）

兵 頭 廣 信

（株）兵頭 代表取締役

長崎県対馬市峰町佐賀４７８ 辞退

（有）山工 代表取締役

長崎県対馬市厳原町豆酘瀬２３２ 辞退

増 田 健 一

（有）増田クレーン 代表取締役

長崎県対馬市厳原町久田１１ 辞退

武 田 勝 俊

（株）武屋 代表取締役

長崎県対馬市厳原町尾浦２４６－１ 辞退

長 瀬 安 子

（有）東亜工業 代表取締役

長崎県対馬市厳原町小浦１８－１８ 辞退

堀 田 吉 彦

（有）ホリタ建設 代表取締役

長崎県対馬市厳原町下原４５９ 辞退

浜 本 敏 靖

（株）ひかり建設 代表取締役

長崎県対馬市厳原町日吉２８５－６ 2,413,500
（最低制限価格未満）

阿 比 留 至 男

（有）アビル住建 代表取締役

長崎県対馬市上県町瀬田１９２－１ 2,403,000
（最低制限価格未満）

西 山 時 信

（有）西山設備 取締役

長崎県対馬市美津島町今里１４１ 辞退

井 幸 登

（有）中部緑化土木 代表取締役

長崎県対馬市豊玉町仁位１００１ 2,404,500
（最低制限価格未満）

武 末 高 明

（株）武末建設 代表取締役

長崎県対馬市上対馬町比田勝１６８－１ 2,600,000

豊 田 清 和

（有）豊田組 代表取締役

長崎県対馬市厳原町小浦１８ 辞退

今 井 亮 介

（株）テッケン 代表取締役

長崎県対馬市厳原町小浦７９－１ 辞退

扇 茂

（株）扇組 代表取締役

長崎県対馬市峰町三根３－２０ 辞退

村 瀬 義 博

（有）高原組 代表取締役

長崎県対馬市豊玉町仁位６４０ 2,600,000

24

17

18

19

20

21

22

15

16

23

33

27

28

31

32

29

30

25

26



03 令和５年度対馬市消防署中部支署備品購入事業（ロールスクリーン）

- ( - )

○

8

9

1

2

3

4

5

6

代 表 者

代表取締役

商 号 又 は 名 称 所 在 地

三晃工業（株） 大阪府大阪市大正区鶴町２－１５－２６

代表取締役社長執行役員

代表取締役

長崎県対馬市峰町佐賀４７７ 代表取締役

（株）太田商店 長崎県対馬市厳原町中村６０６－３

大島電化サービス 長崎県対馬市上対馬町比田勝８３９－
４

7

物 品 名

令和5年12月5日　午前10時40分

-

納入期間

入 札 結 果

令和6年1月31日限り

-

令和５年度対馬市消防署中部支署備品購入事業
（ロールスクリーン）

一 覧 表

対馬市消防署中部支署（対馬市豊玉町仁位９３５番
地８）

納入場所

なし

代表取締役

筒 芳 成

（株）サンケン・エンジニアリング 福岡県福岡市南区大楠２－１３－７

１ 回 ２ 回 結 果随 意 契 約

（有）サダカタ商会

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

予 定 価 格
（ 税 抜 き ）

最 低 制 限 価 格
（ 税 抜 き ）

¥1,364,000

入 札 執 行 日

（単位：円）

入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役  横松　真二

契約相手 （株）シンコーオフイス  

契 約 額 ¥1,012,000 ¥920,000

長崎県対馬市豊玉町鑓川１５－２ 支店長

対馬支店 貞 方 誠 辞退 辞退

代表者

辞退
ＫＳＳ（株） 東京都武蔵村山市伊奈平１－７０－２ 代表取締役

深 澤 重 幸 辞退 辞退

辞退

奥 本 清 孝 辞退 辞退

（株）乃村工藝社 東京都港区台場２－３－４

辞退山 梶 章 辞退

大 島 静 雄 辞退 辞退

太 田 憲 一 郎 948,000

兵 頭 泰 文 辞退 辞退

（有）ヒョウドウ

タップスアビル 長崎県対馬市厳原町北里１０８－２ 代表者

阿 比 留 初 實 辞退 辞退

横 松 真 二 920,000
10

（株）シンコーオフイス
８

代表取締役

落札

11
小川一義商店 長崎県対馬市峰町三根１－１６ 代表者

小 川 一 義 1,110,000



03 令和５年度対馬市消防署中部支署備品購入事業（ロールスクリーン）

代 表 者商 号 又 は 名 称 所 在 地 １ 回 ２ 回 結 果随 意 契 約

酒 井 正 幸 辞退

13
（有）田﨑商事 長崎県対馬市厳原町日吉３８５－３ 代表取締役

14

辞退

辞退

田 﨑 貢

（有）対馬ビルサービス 長崎県対馬市美津島町根緒４６８－８０ 代表取締役

辞退

日 高 泰 邦 辞退 辞退

12
（株）酒井文海堂

１１
代表取締役

15
（株）テクノ・スズタ 長崎県長崎市平和町２４－１４ 代表取締役

辞退徳 永 道 義 辞退

植 木 弘 文 1,320,000
16

（株）対馬機工 長崎県対馬市厳原町久田７８９－１ 代表取締役

17
ライフベース（株） 長崎県対馬市上対馬町大浦５９－１ 代表取締役

武 富 泰 一 辞退 辞退

戸 田 達 弥 辞退

19
美島産業（株） 長崎県対馬市厳原町宮谷７０ 代表取締役

20

辞退

浦 田 裕 介

鈴木産業（株） 長崎県対馬市厳原町久田道１４５８ 代表取締役

921,000

井 野 貴 之 辞退 辞退

18
エレショップとだ 長崎県対馬市厳原町宮谷８０－２ 代表者

21
富士フイルムビジネスイノベーションジャパン（株） 長崎県長崎市万才町３－５ 支社長

辞退長崎支社 富 山 容 治 辞退

古 立 靖 忠 辞退
22

（株）長崎病協 長崎県長崎市平野町３－２０ 代表取締役社長

辞退

23
ミトマ教育システム（有）

９
代表取締役

三 笘 義 治 辞退 辞退

和 田 英 徳 辞退 辞退
24

大和中央製薬（株） 奈良県橿原市北八木町１－６－１６ 代表取締役



04 令和５年度対馬市消防団雨衣購入事業

- ( - )

8

9

1

2

3

4

5

6

代 表 者

代表取締役

商 号 又 は 名 称 所 在 地

（株）シンコーオフイス
８

代表取締役

代表取締役

長崎県対馬市上県町佐須奈乙９５９－
３

社長

（有）鍵本鐵工 長崎県対馬市峰町佐賀１６－４５

あーるある電設 長崎県対馬市厳原町久田５９６－４

7

物 品 名

令和5年12月5日　午前10時50分

-

納入期間

入 札 結 果

令和6年3月21日限り

-

令和５年度対馬市消防団雨衣購入事業

一 覧 表

対馬市消防本部納入場所

なし

代表取締役

濵 崎 豊 彦

（株）サン・クリエイト 長崎県長崎市西山台２－１２－７

１ 回 ２ 回 結 果随 意 契 約

（有）サダカタ商会

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

予 定 価 格
（ 税 抜 き ）

最 低 制 限 価 格
（ 税 抜 き ）

¥825,000

入 札 執 行 日

（単位：円）

入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役  植木　弘文

契約相手 （株）対馬機工  

契 約 額 ¥767,800 ¥698,000

長崎県対馬市豊玉町鑓川１５－２ 支店長

対馬支店 貞 方 誠 辞退 辞退

代表者

辞退
（株）太田商店 長崎県対馬市厳原町中村６０６－３ 代表取締役

太 田 憲 一 郎 辞退 辞退

辞退

酒 井 正 幸 辞退 辞退

（株）酒井文海堂
１１

辞退横 松 真 二 辞退

阿 比 留 賢 介 辞退 辞退

鍵 本 昌 吾 超過885,000

佐 護 正 己 辞退 辞退

エイムサゴ

（有）対馬ビルサービス 長崎県対馬市美津島町根緒４６８－８０ 代表取締役

日 高 泰 邦 辞退 辞退

須 川 建 一 辞退
10

須川自動車整備工場 長崎県対馬市上県町佐護東里１４７６
－３

代表者

辞退

11
（株）ナカムラ消防化学 長崎県大村市平町１９３３ 代表取締役

中 村 康 祐 辞退 辞退



04 令和５年度対馬市消防団雨衣購入事業

代 表 者商 号 又 は 名 称 所 在 地 １ 回 ２ 回 結 果随 意 契 約

○
植 木 弘 文 698,000

13
音伍繊維工業（株） 長崎県長崎市平和町８－５ 支店長

長崎支店

14

辞退

対馬営業所

落札

平 尾 隆

山下医科器械（株）
２

所長

辞退

大 部 和 人 辞退 辞退

12
（株）対馬機工 長崎県対馬市厳原町久田７８９－１ 代表取締役

15
日本乾溜工業（株） 長崎県長崎市田中町５９４－１ 支店長

辞退長崎支店 青 田 功 辞退

山 野 隆 辞退
16

スター服装（株） 長崎県長崎市宝栄町１－２０ 代表取締役

辞退

17
長崎県漁業協同組合連合会 長崎県対馬市美津島町久須保６９３ 所長

福岡事業部対馬事業所 阿 比 留 邦 彦 辞退 辞退


